
お客様各位 

2024年 5月吉日  

東邦車輛株式会社 

                                部品部 

     

「 部品価格改定のご案内 」 

 

平素は東邦純正補用部品をご愛用頂き、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度補用部品の価格について、下記の通り全面的に改定を実施いたしますのでご案内いたしま

す。 

今回の改定理由は人件費の高騰及び、輸送費用の上昇など、弊社としましても企業努力だけでは対応で

きない状況になっている為です。 

こうしたことから弊社では補用部品の価格改定を実施いたします。弊社としましても引続き経費削減、

改善活動などの努力を一層してまいります。 

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

2024年 5月 21日(火)から新価格を適用させていただきます。 

・現行補用部品価格を一部の補用部品を除き平均１５％アップ 

今後とも東邦純正補用部品をご愛用下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

― 以 上 ―  


